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MANN
FILTER

PLAN DE PRODUCCION DE FILTROS SELECCIONADOS

Sec.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Linea

W AUTOMATICA

W AUTOMATICA

W AUTOMATICA

W AUTOMATICA

W AUTOMATICA

W AUTOMATICA

W AUTOMATICA

W AUTOMATICA

W AUTOMATICA

W AUTOMATICA

W AUTOMATICA

W AUTOMATICA

W AUTOMATICA

W AUTOMATICA

W AUTOMATICA

W AUTOMATICA

W AUTOMATICA

W AUTOMATICA

W AUTOMATICA

W AUTOMATICA

PF CF BA

PF CF BA

PF CF BA

PF CF BA

Cdédigo
670012
670013
670113
670298
670006
670001
670008
670158
670024
670057
670003
670014
670085
670127
670151
670123
670140
670048
670070
670060
451156
630020
451255

450963

Fecha:

Descripcion
W 68/3 FILTRO ACEITE SELLADO LONG LIFE
W 610/6 FILTRO ACEITE SELLADO LONG LIFE
W 920/48 FILTRO ACEITE SELLADO LONG LIFE
WK 932/80 CAV FILTRO COMBUST. SELL.
W 610/80 FILTRO ACEITE SELLADO
W 67/1 FILTRO ACEITE
W 610/4 FILTRO ACEITE SELLADO
W 940/18 FILTRO ACEITE SELLADO
W 8017 FILTRO ACEITE SELLADO ( LONG LIFE)
W 712/19 FILTRO ACEITE SELLADO
W 68/80 FILTRO ACEITE SELLADO
W 610/9 FILTRO ACEITE SELLADO LONG LIFE
W 818/8 FILTRO ACEITE SELLADO
W 924/5 FILTRO ACEITE SELLADO LONG LIFE
W 940/1 FILTRO ACEITE SELLADO
W 950/26 FILTRO ACEITE SELLADO
W 920/41 FILTRO ACEITE
W 712/81 FILTRO ACEITE SELLADO LONG LIFE
W 719/27 FILTRO ACEITE SELLADO
W 713/1 FILTRO ACEITE SELLADO
CF 908 FILTRO AIRE SEGURIDAD
BF 1018/1 FILTRO COMBUSTIBLE
CF 7001 FILTRO AIRE SEG. (EX CF 604/1)

CF 820 FILTRO AIRE SEGURIDAD

Unid. a
Producir

8.430

12.050

3.320

2.570

7.150

22.790

740

1.200

320

8.520

7.140

430

7.280

1.200

1.210

570

300

2.990

960

1.570

180

80

80

80

jueves 15 de diciembre de 2022

Tiempo
Iltem

Est.

191
2,73
0,75
0,58
1,62
5,17
0,17
0,27
0,07
1,93
1,62
0,10
1,65
0,27
0,27
0,13
0,07
0,68
0,22
0,36
3,10
1,38
1,38

1,38



Sec.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

10

11

12

13

Linea

PF CF BA

PF CF BA

PF CF BA

PF CF BA

PUR PANEL

PUR PANEL

PUR PANEL

PUR PANEL

PUR PANEL

PUR PANEL

PUR PANEL

PUR PANEL

PUR PANEL

PUR PANEL

PUR PANEL

PUR PANEL

PUR PANEL

PUR PANEL

PUR PANEL

PUR PANEL

PUR PANEL

PUR PANEL

PUR PANEL

PUR PANEL

PUR PANEL

PUR PANEL

PUR PANEL

PUR PANEL

PUR REDONDO

PUR REDONDO

PUR REDONDO

PUR REDONDO

Cdédigo
451140
450937
640025
450945
451052
451199
451889
451143
451568
451617
450293
451520
450273
451886
451656
451289
450394
451402
451239
451399
451053
451884
451427
451885
451303
450331
451331
451242
451208
450644
451486

451321

Descripcion
CF 806/3 FILTRO AIRE SEGURIDAD
CF 806 FILTRO AIRE SEGURIDAD
PF 1155X FILTRO ACEITE
CF 840 FILTRO AIRE SEGURIDAD
C 2150 FILTRO AIRE
C 2574 FILTRO AIRE
C 30 185 FILTRO AIRE
C 2295 FILTRO AIRE
C 27 134 FILTRO AIRE
C 34 130 FILTRO AIRE
C 2248 FILTRO AIRE
C 31 003/1 FILTRO AIRE
C 2129 FILTRO AIRE
C 24 068 FILTRO AIRE
C 24 012 FILTRO AIRE
C 3087 . FILTRO AIRE
C 2850 FILTRO AIRE
C 2362 FILTRO AIRE
C 21 104 FILTRO AIRE
C 27 135 FILTRO AIRE
C 2084 FILTRO AIRE
C 25 007 FILTRO AIRE
C 2975 FILTRO AIRE
C 26 071 FILTRO AIRE
C 27 190 FILTRO AIRE
C 2569/1 FILTRO AIRE (EX C2569)
C 2340 FILTRO AIRE
C 3143 FILTRO AIRE
C 18 263 FILTRO AIRE
C 21 560 FILTRO AIRE (Ex C 21 425)
C 22 508 FILTRO AIRE

C 24 401 FILTRO AIRE

Unid. a
Producir

90

80

80

80

80

100

1.070

100

530

190

80

410

80

330

280

80

80

90

80

80

80

240

80

230

80

80

250

80

80

80

80

80

Tiempo Est.
Item

1,55
1,38
1,38
1,38
0,11
0,13
1,42
0,13
0,70
0,25
0,11
0,54
0,11
0,44
0,37
0,11
0,11
0,12
0,11
0,11
0,11
0,32
0,11
0,31
0,11
0,11
0,33
0,11
0,20
0,20
0,20

0,20



Sec.

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

10

11

12

13

14

12

13

14

15

16

17

18

19

Linea

PUR REDONDO

PUR REDONDO

PUR REDONDO

PUR REDONDO

PUR REDONDO

PUR REDONDO

PUR REDONDO

PUR REDONDO

PUR REDONDO

PUR REDONDO

PUR REDONDO

PUR REDONDO

PUR REDONDO

PUR REDONDO

PUR REDONDO

PUR REDONDO

PUR REDONDO

PUR REDONDO

PUR REDONDO

CG

CG

CG

CG

CG

W MANUAL

W MANUAL

W MANUAL

W MANUAL

W MANUAL

W MANUAL

W MANUAL

W MANUAL

Cdédigo
450092
451202
451265
451587
451074
450161
450328
451464
451092
451510
450927
450743
451345
451206
450186
450218
451409
451024
451380
450661
450793
450685
450756
450670
670128
660108
670219
670167
670211
670190
670017

670096

Descripcion
C 1024 % FILTRO AIRE REDONDO
C 16 229 FILTRO AIRE
C 18 213 FILTRO AIRE
C 22 024 FILTRO AIRE
C 23562 FILTRO AIRE
C 1522 FILTRO AIRE
C 2480 FILTRO AIRE
C 17 170/1 FILTRO AIRE
C 27 902 FILTRO AIRE
C 25 148 FILTRO AIRE (OVALADO)
C 21 307 FILTRO AIRE
C 14 182 FILTRO AIRE
C 23 725/1 FILTRO AIRE
C 23610 FILTRO AIRE
C 1633/1 % FILTRO AIRE
C 1821 FILTRO AIRE
C 27 1340 FILTRO AIRE
C 2085 FILTRO AIRE
C 24 400 FILTRO AIRE
C 1281 FILTRO AIRE SEGURIDAD
C 30 880/1 FILTRO AIRE
C 24 650/1 FILTRO AIRE
C 16 136/1 FILTRO AIRE
C 15 128 FILTRO AIRE SEGURIDAD
W 925 FILTRO ACEITE SELLADO
P 917X CAV FILTRO COMBUSTIBLE
W 1338 FILTRO ACEITE SELLADO
W 940/31 FILTRO ACEITE SELLADO
W 1135/10 FILTRO ACEITE SELLADO
W 962/11 FILTRO ACEITE SELLADO
W 77 FILTRO ACEITE SELLADO

W 920/85 FILTRO ACEITE SELLADO

Unid. a
Producir

150

80

150

1.250

110

80

80

200

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

160

80

80

80

80

80

180

1.950

80

80

80

500

410

240

Tiempo
Item

Est.

0,37
0,20
0,37
3,09
0,27
0,20
0,20
0,49
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,20
0,40
0,52
0,52
0,52
0,52
0,52
0,13
1,43
0,06
0,06
0,06
0,37
0,30

0,18



Sec.

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

Linea

W MANUAL

W MANUAL

W MANUAL

W MANUAL

W MANUAL

W MANUAL

W MANUAL

W MANUAL

W MANUAL

W MANUAL

W MANUAL

W MANUAL

W MANUAL

W MANUAL

W MANUAL

W MANUAL

W MANUAL

W MANUAL

W MANUAL

W MANUAL

W MANUAL

W MANUAL

PU - HU

PU - HU

Cdédigo
670106
670238
670169
670007
670175
670261
670204
670553
670122
670375
670044
670253
670343
670055
670131
670234
670348
670382
670110
670120
670187
670364
450303

650625

Descripcion
W 915/9 FILTRO ACEITE SELLADO
W 13 145/8 FILTRO ACEITE SELLADO
W 936/10 FILTRO ACEITE SELLADO
W 7 FILTRO COMBUSTIBLE SELLADO
W 950/2 FILTRO ACEITE SELLADO
WK 800 DECANTADOR COMBUSTIBLE
W 1127/10 FILTRO ACEITE SELLADO
W 12 102 FILTRO ACEITE
W 927/80 FILTRO ACEITE SELLADO
WP 928/82 (NAC) FILTRO ACEITE SELLADO
W 712/4 FILTRO ACEITE SELLADO
WK 715 FILTRO COMBUSTIBLE SELLADO
WK 1166 FILTRO COMBUSTIBLE SELLADO
W 712/15 FILTRO ACEITE SELLADO
W 920/20 FILTRO ACEITE SELLADO
WP 1240 FILTRO ACEITE
WK 962/13 FILTRO COMBUSTIBLE SELLADO
WP 1045 FILTRO ACEITE SELLADO
W 920/1 FILTRO ACEITE SELLADO
W 920/66 FILTRO ACEITE SELLADO
W 962/8 FILTRO ACEITE SELLADO
WP 922 FILTRO ACEITE
C 2339 FILTRO AIRE

HU 616X FILTRO ACEITE

Total Filtros:

Unid. a
Producir

112

80

80

80

210

180

170

80

390

130

80

100

80

80

80

80

290

80

550

190

80

80

80

180

290

Tiempo Est.
Item

0,06
0,06
0,06
0,15
0,13
0,12
0,06
0,29
0,10
0,06
0,07
0,06
0,06
0,06
0,06
0,21
0,06
0,40
0,14
0,06
0,06
0,06
0,29

0,47

JR.7.5.1.GP.R.117



